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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

CROCI ALESSANDRO

SORGONI CARLA
LEONE MAURIZIO
QUERCI ALDO
PRINCIPE GIUSEPPE

ZANINELLI SARA
STOLFI LELLA
CEVIDALLI ATTILIO

DOSSENA ANTONIO
DE ROSA LUCIANO

STUCCHI VANDA

MOSSERI REBECCA
SASSATELLI MARCO
COCIANCICH ERMANNO
CAGNONI LILLI

MUZZIN FRANCESCO
SCARPINI LUISA
MEREGAGLIA DANIELE

BRUSCHI ADOLFO
CALANDRINO SERGIO

GRANATA ORNELLA NERI
PANZERA GIANCARLO

DELLA GIOVANNA ROBERTO
COCIANCICH TINA
SALVETTI MONICA
DELOGU ANGELA

PAPINI GIORGIO RENATO
CAPPELLOTTO ELDA
VERONESE MARIO

GRASSMANN MICKY

PRINCIPE ANNA MARIA
GINOCCHIO GIANLUIGI

CALZA LAURA DELLA GIOV
MANINI BRUNA
MAGNO MARIA TERESA
SPRIANO DARIO

JORI GABRIELLA
D'AURIA CARLA
BERETTA ROSA

GRASSMANN MANFRED

BRID.gest Gestione tornei di bridge

4
5

9
3
6
7

10
2
8

1

102

104
107
103
101

110
109
105

106
108

GRL054 3P PRR033 3P
PNL173 4C GNG011 2F

DLT017 1C CLR099 1C
CCN034 3P MNN065 1Q
SLC108 3Q MGS029 1C
DLL043 1P SPR020 3Q

PPG005 1Q JRL002 2F
CPD018 3C DRL012 3Q
VRR041 NC BRS157 4F

GRY006 3F GRD033 3F

CRR048 1P STD006 1P

SRL089 4P MSC127 3F
LNZ021 1F SSC020 4P
QRD001 2C CCN033 2F
PRP019 3F CGL009 4P

ZNR075 2P MZC048 1P
STL034 2P RMS005 1P
CVL011 1P MRL042 1P

DSN004 1P BRF010 1F
DRN029 3F CLG032 3F

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 201,89 56,08 3 L 18
2 199,11 55,31 2 8

3 196,56 54,60 1 MS 0
4 195,56 54,32 1 L
5 195,20 54,22 1 L
6 190,67 52,96 1 M

7 173,44 48,18 1 M

8 161,11 44,75 3 L
9 151,11 41,98 4 M

10 133,56 37,10 3 M

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 225,56 62,66 1 M 18

2 210,44 58,46 3 L 8
3 208,33 57,87 1 0
4 194,89 54,14 2
5 175,11 48,64 3 M

6 170,44 47,34 1 M

7 170,44 47,34 1 LS
8 153,80 42,72 1

9 147,89 41,08 1 S
10 144,89 40,25 3



A 9 6 5 3 2




K
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Q J T

N Q J 7 4




A J 9 6
6
9 5 4 2

E
T 8


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

Q T 7 5 3
8 3 2
A K 8
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8 4 2
A K Q J T 9
7 6 3

S

K Q


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A 9 8 6
A Q T 8 3
6 3

N J T 8 5 3 2




Q J T
J
A Q 7

E
9 6 4


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

7 4 3 2
K 6 5
K 8 2

A 7


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K 5
9 7 4 2
J T 9 5 4

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3+1 S 6 130 101

10 4+1 N J 150 109

9 3+2 N Q 150 107

8 3+1 N J 130 105

7 2SA -2 N J 100 103

6 3+2 N Q 150 110

5 4 -2 N 5 100 108

4 2SA+1 N Q 150 106

3 4+1 N J 150 104

2 3+1 N Q 130 102

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 5 -2 S A 200 101

10 3 -1 N A 100 109

9 5 -1 N A 100 107

8 4 S A 130 105

7 3X -3 N A 800 103

6 3 -1 N A 100 110

5 3SA -1 N 6 100 108

4 3 -1 N A 100 106

3 3 -1 N A 100 104

2 4 -2 N A 200 102

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



K T 6 4


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Q 9 8 2
A K T 6 4
-
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
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A K T 6 4
Q J 3
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S

A 8 7 6 4

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K Q 3
J 5 3
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8 6
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E
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
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A J 9 8 7 5
A Q T 2
9 8

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3+1 S 3 170 102

1 4 S 4 420 110

10 4 S 3 420 108

9 4+1 S 3 450 106

8 2+2 S 4 170 104

7 4 S 3 420 101

6 3+1 N Q 170 109

5 3+1 S 3 170 107

4 3+1 S 2 170 105

3 4 S 2 420 103

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 5X -1 O A 200 102

1 3+2 S A 200 110

10 4+1 S A 650 108

9 5 S A 650 106

8 2+4 S J 230 104

7 5+1 N A 680 101

6 5 S A 650 109

5 5 S A 650 107

4 4+2 N 2 680 105

3 5X S A 850 103

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



J 7


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
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E
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
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-
Q T 9 8 2
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



J T 7 3
J 7 6
8 6 3

S

T 9 8 7 6




J 9 6
A 7 2
J 9

N A J 4 2




8 5 4
Q J 5 3
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E
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


K Q T
K 9
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



A 7 3 2
T 8 6 4
K T 6 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 1SA+1 O 10 120 103

2 1SA O 10 90 101

1 1SA+2 O 6 150 109

10 1SA+1 O 10 120 107

9 3SA -1 O 10 50 105

8 1SA+2 O 10 150 102

7 1SA O 10 90 110

6 1SA O 10 90 108

5 1SA+1 O 10 120 106

4 2+1 O 6 110 104

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 1SA -1 N 2 50 103

2 1SA -1 N 6 50 101

1 1 -1 E 6 100 109

10 1SA N 5 90 107

9 2 O 5 90 105

8 1SA -1 N 2 50 102

7 2 -1 O A 100 110

6 1SA N 5 90 108

5 2 O A 90 106

4 1SA -2 N 5 100 104

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



K Q J 8 7




8 4
A Q 9 4
9 8

N T 9 6 4




J T
K J T 7
J 6 3

E
A 3 2





A K 6 3 2
3
A Q 5 4

5




Q 9 7 5
8 6 5 2
K T 7 2

S

A 9 6 5 4




A K 5 3
K
9 3 2

N 3




T 7 4 2
Q 9 7 5
Q J 6 4

E
K Q 7 2





6
J 8 4 3 2
A K 5

J T 8




Q J 9 8
A T 6
T 8 7

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 3 N Q 140 104

3 2+1 N 5 140 102

2 3 N 7 140 110

1 4 N 5 620 108

10 3 N 5 140 106

9 4 -1 O K 100 103

8 3 -1 N 5 100 101

7 3 -1 N 7 100 109

6 2 N 7 110 107

5 3 -1 S A 100 105

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 2 -4 N J 200 104

3 2X -3 N J 500 102

2 2X -2 N J 300 110

1 3X -4 N J 800 108

10 2 -4 N J 200 106

9 3 O K 140 103

8 3 -2 O K 100 101

7 2 O K 110 109

6 2 -2 N J 100 107

5 2 O K 110 105

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O
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
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E
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
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7 6 5
Q 8 3
K 2

A 7

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

K J 9 8 2
A 5
Q T 4 3

S

J T




Q J 9 4 3
9 4 3
Q 9 7

N Q 6




T 6 2
A K Q T 7
K 5 4

E
A K 4 3





8 7
5 2
A J T 6 2

9 8 7 5 2




A K 5
J 8 6
8 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA -1 E A 100 105

4 3+2 E A 150 103

3 3+1 O Q 130 101

2 3SA+1 E 7 630 109

1 3SA+1 E 9 630 107

10 4 O Q 130 104

9 5 -1 O Q 100 102

8 3SA-1 O Q 100 110

7 3+1 O Q 130 108

6 3SA-2 O J 200 106

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 3SA -3 E A 300 105

4 2 -2 E A 200 103

3 2SA -2 E 2 200 101

2 3 -3 E A 300 109

1 2 E A 90 107

10 2 -1 S K 100 104

9 3 -2 N 8 200 102

8 2SA -2 S K 200 110

7 3SA-4 E 2 400 108

6 3 -2 E A 200 106

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



A




A K J 5 3
J 8
K Q J 6 5

N Q 9 6




T 6 4
A 9 4 2
8 3 2

E
K T





Q 9 8 2
Q T 7 6 3
T 7

J 8 7 5 4 3 2




7
K 5
A 9 4

S

J 3 2




A Q
Q T 8
K Q 9 7 5

N A Q 6 4




K J 8 6
J 6 5 3
T

E
8 5





T 9 7 3 2
K 7
J 8 4 3

K T 9 7




5 4
A 9 4 2
A 6 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 2+2 N 10 130 106

5 2SA+3 N K 210 104

4 1SA+4 N 6 210 102

3 3SA+1 N 6 430 110

2 2 S 2 110 108

1 3 N 6 110 105

10 3SA+1 S 8 430 103

9 3SA -2 S 2 100 101

8 2 O K 110 109

7 3SA-1 S 10 50 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4 S 3 620 106

5 5 S 10 650 104

4 4 S 3 620 102

3 4 S 3 620 110

2 4 S 3 620 108

1 4 S 4 620 105

10 5 N A 600 103

9 5+1 N A 620 101

8 4 S 3 620 109

7 4 S 3 620 107

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



8 5




A K 9 3
Q J 3
A Q 6 5

N Q 9 7 2




-
T 7 6 4
K 9 4 3 2

E
A J T 6





T 8 6 4
9 8
J T 7

K 4 3




Q J 7 5 2
A K 5 2
8

S

J 8 5 3




K Q 3
J 3 2
Q 6 4

N A K Q 9 6 4




J T
Q 9
A 9 5

E
7





A 9 7 5 2
A K 8 7 6 5
2

T 2




8 6 4
T 4
K J T 8 7 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 6 E 10 1430 107

6 4+2 E 10 680 105

5 3SA+2 O 4 660 103

4 4+1 E 6 650 101

3 4+1 O 4 650 109

2 6 -1 O 2 100 106

1 3SA+4 E J 720 104

10 4+2 E 3 680 102

9 4+2 E 10 680 110

8 4+1 E 10 650 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 5+1 N A 480 107

6 ARB 0 105

5 6 -2 S 4 100 103

4 6 S A 980 101

3 6 -1 S A 50 109

2 4 S J 420 106

1 6 -1 S A 50 104

10 4+1 S 4 450 102

9 5 -1 S 9 50 110

8 4 S 7 420 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



9




Q J T 4 2
-
K J 9 7 5 4 3

N K J 7 6




K 8 5
Q J T 9 8 6
-

E
A Q T 5 3





7 6 3
A K 7
T 6

8 4 2




A 9
5 4 3 2
A Q 8 2

S

5




K Q J 7 3 2
A Q 5 4
9 7

N A K T 9




9 8 5 4
9
A K J 3

E
J 8 4 2





T 6
T 8 3 2
Q 8 5

Q 7 6 3




A
K J 7 6
T 6 4 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 4 N A 620 108

7 2+2 N K 170 106

6 1SA+1 S 2 120 104

5 4 N A 620 102

4 4X N A 790 110

3 3X -1 O K 100 107

2 3+1 N A 170 105

1 3+1 N A 170 103

10 3+1 N A 130 101

9 2+3 N A 200 109

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 6 -2 E Q 200 108

7 6X N 6 1090 106

6 5+1 N 7 420 104

5 6X N K 1090 102

4 5+2 O 3 710 110

3 6 -2 O Q 200 107

2 6X N 6 1090 105

1 6X+1 N Q 1190 103

10 3 O Q 140 101

9 6X N 6 1090 109

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



K 8 2




A Q 6 3
K Q J 6
Q J

N Q 6 5 4 3




5 4 2
T 5
K 7 3

E
J T





K J 9 7
8 7 2
T 8 5 2

A 9 7




T 8
A 9 4 3
A 9 6 4

S

5 4 3




K Q J 9 4
Q T 9 5
A

N K 8 2




8 5
7 6 3
T 8 7 5 4

E
A J 9





3 2
A K J 8 2
K J 9

Q T 7 6




A T 7 6
4
Q 6 3 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 3 N 6 140 109

8 4 -1 N 6 50 107

7 3 N 3 140 105

6 4 -1 N 4 50 103

5 4 -1 N 6 50 101

4 4 N 2 420 108

3 3 N 8 140 106

2 4 -1 N 6 50 104

1 4 -2 N 6 100 102

10 4 -1 N 8 50 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 6SA -1 S J 100 109

8 6SA -1 S J 100 107

7 3SA+2 S J 660 105

6 6 N 10 1370 103

5 3SA+2 N 3 660 101

4 6SA -1 N 5 100 108

3 3SA+1 S J 630 106

2 3SA+1 N 6 630 104

1 6SA -2 S J 200 102

10 3SA+2 S J 660 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O



9 3




6 3 2
A 9 8 7 6 3
T 4

N T 7 5




A 9 7
K Q
A Q 9 8 7

E
A K Q 4





Q T 5 4
5 4
K J 3

J 8 6 2




K J 8
J T 2
6 5 2

S

A 6 5




K 8 6
A J T
8 6 4 3

N Q J 8 7 4




J 9 5 3
8 7 5
2

E
9 2





T 7
K 9 6 3 2
A J T 7

K T 3




A Q 4 2
Q 4
K Q 9 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 3SA -1 S 2 50 110

9 3SA+1 S 10 430 108

8 3SA S 9 400 106

7 3SA S 3 400 104

6 3SA S 2 400 102

5 3SA+1 S J 430 109

4 3SA+1 S J 430 107

3 3SA S 2 400 105

2 3SA S 2 400 103

1 3SA -1 S 3 50 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

10 3SA+1 O 6 630 110

9 3SA+1 O 9 630 108

8 3SA+2 O 9 660 106

7 3SA+2 O 2 660 104

6 3SA+2 O 2 660 102

5 6SA -1 O A 100 109

4 3SA+2 O 9 660 107

3 3SA+1 O 2 630 105

2 3SA+2 O 9 660 103

1 6SA -2 O A 200 101

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
25/07/2015 sab pom

O
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A-1	GRASSMANN MICKY & GRASSMANN MANFRED
Risultato: 10° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 130 6,00 33,33 101S 3♣ +1 ♠ 6

1 2 -200 3,00 16,67 101S 5♦  -2 ♣A

2 3 420 13,00 72,22 110S 4♥ ♦ 4

2 4 200 1,00 5,56 110S 3♥  +2 ♠ A

3 5 -150 1,00 5,56 109O 1SA +2 ♠ 6

3 6 100 17,00 94,44 109E 1♥  -1 ♣6

4 7 620 18,00 100,00 108N 4♥ ♦ 5

4 8 -800 0,00 0,00 108N 3♦  X-4 ♥J

5 9 -630 1,00 5,56 107E 3SA +1 ♠ 9

5 10 -90 6,00 33,33 107E 2♣ ♦ A

6 11 110 7,00 38,89 105N 3♣ ♥6

6 12 620 9,00 50,00 105S 4♠ ♦ 4

7 13 -720 2,00 11,11 104E 3SA +4 ♣J

7 14 -50 4,56 25,33 104S 6♥  -1 ♠ A

8 15 170 8,00 44,44 103N 3♥  +1 ♣A

8 16 1190 18,00 100,00 103N 6♣ X+1 ♦ Q

9 17 -100 0,00 0,00 102N 4♥  -2 ♦ 6

9 18 -200 0,00 0,00 102S 6SA -2 ♠ J

10 19 -50 1,00 5,56 101S 3SA -1 ♦ 3

10 20 200 18,00 100,00 101O 6SA -2 ♦ A

Totale 20/20 133,56 37,10

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.
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A-2	CAPPELLOTTO ELDA & D'AURIA CARLA
Risultato: 8° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 170 4,00 22,22 102S 3♥  +1 ♣3

1 4 200 1,00 5,56 102O 5♣ X-1 ♦ A

2 5 -90 14,00 77,78 101O 1SA ♠ 10

2 6 -50 8,00 44,44 101N 1SA -1 ♠ 6

3 7 140 13,00 72,22 110N 3♠ ♦ 7

3 8 -300 4,00 22,22 110N 2♦  X-2 ♥J

4 9 -630 1,00 5,56 109E 3SA +1 ♠ 7

4 10 300 15,00 83,33 109E 3♣ -3 ♦ A

5 11 110 7,00 38,89 108S 2♠ ♥2

5 12 620 9,00 50,00 108S 4♠ ♦ 3

6 13 100 18,00 100,00 106O 6♦  -1 ♦ 2

6 14 420 10,11 56,17 106S 4♥ ♣J

7 15 170 8,00 44,44 105N 3♥  +1 ♣A

7 16 1090 13,00 72,22 105N 6♣ X ♠ 6

8 17 -50 6,00 33,33 104N 4♥  -1 ♦ 6

8 18 630 9,00 50,00 104N 3SA +1 ♠ 6

9 19 400 8,00 44,44 103S 3SA ♦ 2

9 20 -660 4,00 22,22 103O 3SA +2 ♠ 9

10 1 130 6,00 33,33 102N 3♦  +1 ♥Q

10 2 -200 3,00 16,67 102N 4♠  -2 ♥A

Totale 20/20 161,11 44,75

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.
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A-3	COCIANCICH TINA & MANINI BRUNA
Risultato: 4° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 -120 6,00 33,33 103O 1SA +1 ♠ 10

1 6 -50 8,00 44,44 103N 1SA -1 ♥2

2 7 140 13,00 72,22 102N 2♥  +1 ♦ 5

2 8 -500 2,00 11,11 102N 2♦  X-3 ♥J

3 9 -130 8,00 44,44 101O 3♣ +1 ♥Q

3 10 200 10,00 55,56 101E 2SA -2 ♥2

4 11 430 17,00 94,44 110N 3SA +1 ♥6

4 12 620 9,00 50,00 110S 4♠ ♦ 3

5 13 -650 14,00 77,78 109O 4♥  +1 ♣4

5 14 -50 4,56 25,33 109S 6♥  -1 ♠ A

6 15 100 0,00 0,00 107O 3♠  X-1 ♥K

6 16 200 5,00 27,78 107O 6♠  -2 ♥Q

7 17 140 14,00 77,78 106N 3♥ ♣8

7 18 630 9,00 50,00 106S 3SA +1 ♠ J

8 19 400 8,00 44,44 105S 3SA ♦ 2

8 20 -630 12,00 66,67 105O 3SA +1 ♦ 2

9 1 150 14,00 77,78 104N 4♦  +1 ♠ J

9 2 -100 11,00 61,11 104N 3♠  -1 ♥A

10 3 420 13,00 72,22 103S 4♥ ♥2

10 4 850 18,00 100,00 103S 5♥  X ♠ A

Totale 20/20 195,56 54,32

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.
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A-4	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 1° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 140 13,00 72,22 104N 3♠ ♦ Q

1 8 -200 7,00 38,89 104N 2♦  -4 ♥J

2 9 -150 4,00 22,22 103E 3♦  +2 ♥A

2 10 200 10,00 55,56 103E 2♣ -2 ♦ A

3 11 210 13,00 72,22 102N 1SA +4 ♥6

3 12 620 9,00 50,00 102S 4♠ ♦ 3

4 13 -650 14,00 77,78 101E 4♠  +1 ♥6

4 14 980 17,89 99,39 101S 6♥ ♠ A

5 15 790 18,00 100,00 110N 4♥  X ♠ A

5 16 -710 0,00 0,00 110O 5♠  +2 ♣3

6 17 420 18,00 100,00 108N 4♥ ♠ 2

6 18 -100 4,00 22,22 108N 6SA -1 ♠ 5

7 19 430 16,00 88,89 107S 3SA +1 ♣J

7 20 -660 4,00 22,22 107O 3SA +2 ♦ 9

8 1 150 14,00 77,78 106N 2SA +1 ♥Q

8 2 -100 11,00 61,11 106N 3♠  -1 ♥A

9 3 170 4,00 22,22 105S 3♥  +1 ♥2

9 4 680 15,00 83,33 105N 4♥  +2 ♠ 2

10 5 -110 10,00 55,56 104O 2♣ +1 ♥6

10 6 -100 0,00 0,00 104N 1SA -2 ♥5

Totale 20/20 201,89 56,08

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.
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A-5	PANZERA GIANCARLO & GINOCCHIO GIANLUIGI
Risultato: 2° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 100 14,00 77,78 105E 3SA -1 ♥A

1 10 300 15,00 83,33 105E 3SA -3 ♦ A

2 11 210 13,00 72,22 104N 2SA +3 ♥K

2 12 650 18,00 100,00 104S 5♠ ♣10

3 13 -660 10,00 55,56 103O 3SA +2 ♣4

3 14 -100 0,11 0,61 103S 6♥  -2 ♥4

4 15 620 15,00 83,33 102N 4♥ ♣A

4 16 1090 13,00 72,22 102N 6♣ X ♠ K

5 17 -50 6,00 33,33 101N 4♥  -1 ♦ 6

5 18 660 14,00 77,78 101N 3SA +2 ♠ 3

6 19 430 16,00 88,89 109S 3SA +1 ♣J

6 20 100 16,00 88,89 109O 6SA -1 ♦ A

7 1 -100 1,00 5,56 108N 4♦  -2 ♠ 5

7 2 -100 11,00 61,11 108N 3SA -1 ♥6

8 3 170 4,00 22,22 107S 3♥  +1 ♣3

8 4 650 9,00 50,00 107S 5♥ ♠ A

9 5 -120 6,00 33,33 106O 1SA +1 ♠ 10

9 6 -90 3,00 16,67 106O 2♦ ♣A

10 7 -100 2,00 11,11 105S 3♥  -1 ♣A

10 8 -110 13,00 72,22 105O 2♥ ♠ K

Totale 20/20 199,11 55,31

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.
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A-6	SALVETTI MONICA & MAGNO MARIA TERESA
Risultato: 5° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 11 130 10,00 55,56 106N 2♣ +2 ♣10

1 12 620 9,00 50,00 106S 4♠ ♦ 3

2 13 -680 6,00 33,33 105E 4♠  +2 ♠ 10

2 14 A-/A+ 7,20 40,00 105ARB

3 15 120 2,00 11,11 104S 1SA +1 ♠ 2

3 16 420 8,00 44,44 104N 5♣ +1 ♠ 7

4 17 -50 6,00 33,33 103N 4♥  -1 ♣4

4 18 1370 18,00 100,00 103N 6♦ ♦ 10

5 19 400 8,00 44,44 102S 3SA ♦ 2

5 20 -660 4,00 22,22 102O 3SA +2 ♦ 2

6 1 150 14,00 77,78 110N 3♦  +2 ♥Q

6 2 -100 11,00 61,11 110N 3♠  -1 ♥A

7 3 170 4,00 22,22 109N 3♥  +1 ♠ Q

7 4 650 9,00 50,00 109S 5♥ ♠ A

8 5 -90 14,00 77,78 108O 1SA ♠ 10

8 6 90 13,00 72,22 108N 1SA ♥5

9 7 110 8,00 44,44 107N 2♠ ♦ 7

9 8 -100 16,00 88,89 107N 2♦  -2 ♥J

10 9 200 18,00 100,00 106O 3SA -2 ♠ J

10 10 200 10,00 55,56 106E 3♣ -2 ♦ A

Totale 20/20 195,20 54,22

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.
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A-7	DELOGU ANGELA & SPRIANO DARIO
Risultato: 6° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -1430 0,00 0,00 107E 6♠ ♦ 10

1 14 480 15,67 87,06 107N 5♥  +1 ♠ A

2 15 170 8,00 44,44 106N 2♥  +2 ♣K

2 16 1090 13,00 72,22 106N 6♣ X ♠ 6

3 17 140 14,00 77,78 105N 3♥ ♦ 3

3 18 660 14,00 77,78 105S 3SA +2 ♠ J

4 19 400 8,00 44,44 104S 3SA ♦ 3

4 20 -660 4,00 22,22 104O 3SA +2 ♦ 2

5 1 -100 1,00 5,56 103N 2SA -2 ♠ J

5 2 -800 0,00 0,00 103N 3♠  X-3 ♥A

6 3 420 13,00 72,22 101S 4♥ ♣3

6 4 680 15,00 83,33 101N 5♥  +1 ♣A

7 5 -90 14,00 77,78 110O 1SA ♠ 10

7 6 100 17,00 94,44 110O 2♠  -1 ♣A

8 7 -100 2,00 11,11 109N 3♥  -1 ♦ 7

8 8 -110 13,00 72,22 109O 2♥ ♠ K

9 9 -130 8,00 44,44 108O 3♣ +1 ♥Q

9 10 400 18,00 100,00 108E 3SA -4 ♥2

10 11 -50 4,00 22,22 107S 3SA -1 ♥10

10 12 620 9,00 50,00 107S 4♠ ♦ 3

Totale 20/20 190,67 52,96

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.
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A-8	VERONESE MARIO & BERETTA ROSA
Risultato: 9° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 620 15,00 83,33 108N 4♥ ♠ A

1 16 200 5,00 27,78 108E 6♠  -2 ♥Q

2 17 -50 6,00 33,33 107N 4♥  -1 ♦ 6

2 18 -100 4,00 22,22 107S 6SA -1 ♠ J

3 19 400 8,00 44,44 106S 3SA ♠ 9

3 20 -660 4,00 22,22 106O 3SA +2 ♠ 9

4 1 130 6,00 33,33 105N 3♦  +1 ♠ J

4 2 130 18,00 100,00 105S 4♦ ♣A

5 3 170 4,00 22,22 104S 2♥  +2 ♥4

5 4 230 4,00 22,22 104S 2♥  +4 ♣J

6 5 -150 1,00 5,56 102O 1SA +2 ♠ 10

6 6 -50 8,00 44,44 102N 1SA -1 ♥2

7 7 -100 2,00 11,11 101N 3♠  -1 ♦ 5

7 8 100 18,00 100,00 101O 3♥  -2 ♠ K

8 9 100 14,00 77,78 110O 3SA -1 ♥Q

8 10 -200 1,00 5,56 110S 2SA -2 ♣K

9 11 -110 0,00 0,00 109O 2♥ ♣K

9 12 620 9,00 50,00 109S 4♠ ♦ 3

10 13 -650 14,00 77,78 108E 4♠  +1 ♦ 10

10 14 420 10,11 56,17 108S 4♥ ♣7

Totale 20/20 151,11 41,98

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.
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A-9	DELLA GIOVANNA ROBERTO & CALZA LAURA DELLA GIOVANNA
Risultato: 3° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 140 14,00 77,78 109N 3♥ ♦ 6

1 18 -100 4,00 22,22 109S 6SA -1 ♠ J

2 19 430 16,00 88,89 108S 3SA +1 ♥10

2 20 -630 12,00 66,67 108O 3SA +1 ♦ 9

3 1 150 14,00 77,78 107N 3♦  +2 ♥Q

3 2 -100 11,00 61,11 107N 5♦  -1 ♣A

4 3 450 18,00 100,00 106S 4♥  +1 ♣3

4 4 650 9,00 50,00 106S 5♥ ♠ A

5 5 50 18,00 100,00 105O 3SA -1 ♠ 10

5 6 -90 3,00 16,67 105O 2♦ ♣5

6 7 100 6,00 33,33 103O 4♦  -1 ♥K

6 8 -140 10,00 55,56 103O 3♥ ♠ K

7 9 100 14,00 77,78 102O 5♣ -1 ♥Q

7 10 -200 1,00 5,56 102N 3♦  -2 ♠ 8

8 11 -100 2,00 11,11 101S 3SA -2 ♥2

8 12 620 9,00 50,00 101N 5♣ +1 ♦ A

9 13 -680 6,00 33,33 110E 4♠  +2 ♦ 10

9 14 -50 4,56 25,33 110S 5♥  -1 ♦ 9

10 15 200 12,00 66,67 109N 2♥  +3 ♣A

10 16 1090 13,00 72,22 109N 6♣ X ♠ 6

Totale 20/20 196,56 54,60

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Cevidalli A.-Meregaglia D.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.
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A-10	 PAPINI GIORGIO RENATO & JORI GABRIELLA
Risultato: 7° di 10 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -50 1,00 5,56 110S 3SA -1 ♦ 2

1 20 -630 12,00 66,67 110O 3SA +1 ♦ 6

2 1 150 14,00 77,78 109N 4♦  +1 ♠ J

2 2 -100 11,00 61,11 109N 3♠  -1 ♥A

3 3 420 13,00 72,22 108S 4♥ ♣3

3 4 650 9,00 50,00 108S 4♥  +1 ♠ A

4 5 -120 6,00 33,33 107O 1SA +1 ♠ 10

4 6 90 13,00 72,22 107N 1SA ♥5

5 7 140 13,00 72,22 106N 3♥ ♦ 5

5 8 -200 7,00 38,89 106N 2♦  -4 ♥J

6 9 -130 8,00 44,44 104O 4♣ ♥Q

6 10 -100 4,00 22,22 104S 2♥  -1 ♣K

7 11 430 17,00 94,44 103S 3SA +1 ♠ 8

7 12 600 0,00 0,00 103N 5♣ ♦ A

8 13 -680 6,00 33,33 102E 4♠  +2 ♣3

8 14 450 13,44 74,67 102S 4♥  +1 ♥4

9 15 130 4,00 22,22 101N 3♦  +1 ♣A

9 16 -140 2,00 11,11 101O 3♠ ♥Q

10 17 -50 6,00 33,33 110N 4♥  -1 ♣8

10 18 660 14,00 77,78 110S 3SA +2 ♠ J

Totale 20/20 173,44 48,18

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Stolfi L.-Scarpini L.

Stolfi L.-Scarpini L.

De Rosa L.-Calandrino S.

De Rosa L.-Calandrino S.

Leone M.-Sassatelli M.

Leone M.-Sassatelli M.

Dossena A.-Bruschi A.

Dossena A.-Bruschi A.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Sorgoni C.-Mosseri R.

Querci A.-Cociancich E.

Querci A.-Cociancich E.

Croci A.-Stucchi V.

Croci A.-Stucchi V.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Zaninelli S.-Muzzin F.

Zaninelli S.-Muzzin F.
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A-101	 PRINCIPE GIUSEPPE & CAGNONI LILLI
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 130 12,00 66,67 1S 3♣ +1 ♠ 6

1 2 -200 15,00 83,33 1S 5♦  -2 ♣A

2 5 -90 4,00 22,22 2O 1SA ♠ 10

2 6 -50 10,00 55,56 2N 1SA -1 ♠ 6

3 9 -130 10,00 55,56 3O 3♣ +1 ♥Q

3 10 200 8,00 44,44 3E 2SA -2 ♥2

4 13 -650 4,00 22,22 4E 4♠  +1 ♥6

4 14 980 0,11 0,61 4S 6♥ ♠ A

5 17 -50 12,00 66,67 5N 4♥  -1 ♦ 6

5 18 660 4,00 22,22 5N 3SA +2 ♠ 3

6 3 420 5,00 27,78 7S 4♥ ♣3

6 4 680 3,00 16,67 7N 5♥  +1 ♣A

7 7 -100 16,00 88,89 8N 3♠  -1 ♦ 5

7 8 100 0,00 0,00 8O 3♥  -2 ♠ K

8 11 -100 16,00 88,89 9S 3SA -2 ♥2

8 12 620 9,00 50,00 9N 5♣ +1 ♦ A

9 15 130 14,00 77,78 10N 3♦  +1 ♣A

9 16 -140 16,00 88,89 10O 3♠ ♥Q

10 19 -50 17,00 94,44 1S 3SA -1 ♦ 3

10 20 200 0,00 0,00 1O 6SA -2 ♦ A

Totale 20/20 175,11 48,64

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.
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A-102	 CROCI ALESSANDRO & STUCCHI VANDA
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 170 14,00 77,78 2S 3♥  +1 ♣3

1 4 200 17,00 94,44 2O 5♣ X-1 ♦ A

2 7 140 5,00 27,78 3N 2♥  +1 ♦ 5

2 8 -500 16,00 88,89 3N 2♦  X-3 ♥J

3 11 210 5,00 27,78 4N 1SA +4 ♥6

3 12 620 9,00 50,00 4S 4♠ ♦ 3

4 15 620 3,00 16,67 5N 4♥ ♣A

4 16 1090 5,00 27,78 5N 6♣ X ♠ K

5 19 400 10,00 55,56 6S 3SA ♦ 2

5 20 -660 14,00 77,78 6O 3SA +2 ♦ 2

6 5 -150 17,00 94,44 8O 1SA +2 ♠ 10

6 6 -50 10,00 55,56 8N 1SA -1 ♥2

7 9 100 4,00 22,22 9O 5♣ -1 ♥Q

7 10 -200 17,00 94,44 9N 3♦  -2 ♠ 8

8 13 -680 12,00 66,67 10E 4♠  +2 ♣3

8 14 450 4,56 25,33 10S 4♥  +1 ♥4

9 17 -100 18,00 100,00 1N 4♥  -2 ♦ 6

9 18 -200 18,00 100,00 1S 6SA -2 ♠ J

10 1 130 12,00 66,67 2N 3♦  +1 ♥Q

10 2 -200 15,00 83,33 2N 4♠  -2 ♥A

Totale 20/20 225,56 62,66

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.
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A-103	 QUERCI ALDO & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 -120 12,00 66,67 3O 1SA +1 ♠ 10

1 6 -50 10,00 55,56 3N 1SA -1 ♥2

2 9 -150 14,00 77,78 4E 3♦  +2 ♥A

2 10 200 8,00 44,44 4E 2♣ -2 ♦ A

3 13 -660 8,00 44,44 5O 3SA +2 ♣4

3 14 -100 17,89 99,39 5S 6♥  -2 ♥4

4 17 -50 12,00 66,67 6N 4♥  -1 ♣4

4 18 1370 0,00 0,00 6N 6♦ ♦ 10

5 1 -100 17,00 94,44 7N 2SA -2 ♠ J

5 2 -800 18,00 100,00 7N 3♠  X-3 ♥A

6 7 100 12,00 66,67 9O 4♦  -1 ♥K

6 8 -140 8,00 44,44 9O 3♥ ♠ K

7 11 430 1,00 5,56 10S 3SA +1 ♠ 8

7 12 600 18,00 100,00 10N 5♣ ♦ A

8 15 170 10,00 55,56 1N 3♥  +1 ♣A

8 16 1190 0,00 0,00 1N 6♣ X+1 ♦ Q

9 19 400 10,00 55,56 2S 3SA ♦ 2

9 20 -660 14,00 77,78 2O 3SA +2 ♠ 9

10 3 420 5,00 27,78 3S 4♥ ♥2

10 4 850 0,00 0,00 3S 5♥  X ♠ A

Totale 20/20 194,89 54,14

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.
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A-104	 SORGONI CARLA & MOSSERI REBECCA
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 140 5,00 27,78 4N 3♠ ♦ Q

1 8 -200 11,00 61,11 4N 2♦  -4 ♥J

2 11 210 5,00 27,78 5N 2SA +3 ♥K

2 12 650 0,00 0,00 5S 5♠ ♣10

3 15 120 16,00 88,89 6S 1SA +1 ♠ 2

3 16 420 10,00 55,56 6N 5♣ +1 ♠ 7

4 19 400 10,00 55,56 7S 3SA ♦ 3

4 20 -660 14,00 77,78 7O 3SA +2 ♦ 2

5 3 170 14,00 77,78 8S 2♥  +2 ♥4

5 4 230 14,00 77,78 8S 2♥  +4 ♣J

6 9 -130 10,00 55,56 10O 4♣ ♥Q

6 10 -100 14,00 77,78 10S 2♥  -1 ♣K

7 13 -720 16,00 88,89 1E 3SA +4 ♣J

7 14 -50 13,44 74,67 1S 6♥  -1 ♠ A

8 17 -50 12,00 66,67 2N 4♥  -1 ♦ 6

8 18 630 9,00 50,00 2N 3SA +1 ♠ 6

9 1 150 4,00 22,22 3N 4♦  +1 ♠ J

9 2 -100 7,00 38,89 3N 3♠  -1 ♥A

10 5 -110 8,00 44,44 4O 2♣ +1 ♥6

10 6 -100 18,00 100,00 4N 1SA -2 ♥5

Totale 20/20 210,44 58,46

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.
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A-105	 CEVIDALLI ATTILIO & MEREGAGLIA DANIELE
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 100 4,00 22,22 5E 3SA -1 ♥A

1 10 300 3,00 16,67 5E 3SA -3 ♦ A

2 13 -680 12,00 66,67 6E 4♠  +2 ♠ 10

2 14 A-/A+ 10,80 60,00 6ARB

3 17 140 4,00 22,22 7N 3♥ ♦ 3

3 18 660 4,00 22,22 7S 3SA +2 ♠ J

4 1 130 12,00 66,67 8N 3♦  +1 ♠ J

4 2 130 0,00 0,00 8S 4♦ ♣A

5 5 50 0,00 0,00 9O 3SA -1 ♠ 10

5 6 -90 15,00 83,33 9O 2♦ ♣5

6 11 110 11,00 61,11 1N 3♣ ♥6

6 12 620 9,00 50,00 1S 4♠ ♦ 4

7 15 170 10,00 55,56 2N 3♥  +1 ♣A

7 16 1090 5,00 27,78 2N 6♣ X ♠ 6

8 19 400 10,00 55,56 3S 3SA ♦ 2

8 20 -630 6,00 33,33 3O 3SA +1 ♦ 2

9 3 170 14,00 77,78 4S 3♥  +1 ♥2

9 4 680 3,00 16,67 4N 4♥  +2 ♠ 2

10 7 -100 16,00 88,89 5S 3♥  -1 ♣A

10 8 -110 5,00 27,78 5O 2♥ ♠ K

Totale 20/20 153,80 42,72

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.
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A-106	 DOSSENA ANTONIO & BRUSCHI ADOLFO
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 11 130 8,00 44,44 6N 2♣ +2 ♣10

1 12 620 9,00 50,00 6S 4♠ ♦ 3

2 15 170 10,00 55,56 7N 2♥  +2 ♣K

2 16 1090 5,00 27,78 7N 6♣ X ♠ 6

3 19 400 10,00 55,56 8S 3SA ♠ 9

3 20 -660 14,00 77,78 8O 3SA +2 ♠ 9

4 3 450 0,00 0,00 9S 4♥  +1 ♣3

4 4 650 9,00 50,00 9S 5♥ ♠ A

5 7 140 5,00 27,78 10N 3♥ ♦ 5

5 8 -200 11,00 61,11 10N 2♦  -4 ♥J

6 13 100 0,00 0,00 2O 6♦  -1 ♦ 2

6 14 420 7,89 43,83 2S 4♥ ♣J

7 17 140 4,00 22,22 3N 3♥ ♣8

7 18 630 9,00 50,00 3S 3SA +1 ♠ J

8 1 150 4,00 22,22 4N 2SA +1 ♥Q

8 2 -100 7,00 38,89 4N 3♠  -1 ♥A

9 5 -120 12,00 66,67 5O 1SA +1 ♠ 10

9 6 -90 15,00 83,33 5O 2♦ ♣A

10 9 200 0,00 0,00 6O 3SA -2 ♠ J

10 10 200 8,00 44,44 6E 3♣ -2 ♦ A

Totale 20/20 147,89 41,08

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.
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A-107	 LEONE MAURIZIO & SASSATELLI MARCO
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -1430 18,00 100,00 7E 6♠ ♦ 10

1 14 480 2,33 12,94 7N 5♥  +1 ♠ A

2 17 -50 12,00 66,67 8N 4♥  -1 ♦ 6

2 18 -100 14,00 77,78 8S 6SA -1 ♠ J

3 1 150 4,00 22,22 9N 3♦  +2 ♥Q

3 2 -100 7,00 38,89 9N 5♦  -1 ♣A

4 5 -120 12,00 66,67 10O 1SA +1 ♠ 10

4 6 90 5,00 27,78 10N 1SA ♥5

5 9 -630 17,00 94,44 1E 3SA +1 ♠ 9

5 10 -90 12,00 66,67 1E 2♣ ♦ A

6 15 100 18,00 100,00 3O 3♠  X-1 ♥K

6 16 200 13,00 72,22 3O 6♠  -2 ♥Q

7 19 430 2,00 11,11 4S 3SA +1 ♣J

7 20 -660 14,00 77,78 4O 3SA +2 ♦ 9

8 3 170 14,00 77,78 5S 3♥  +1 ♣3

8 4 650 9,00 50,00 5S 5♥ ♠ A

9 7 110 10,00 55,56 6N 2♠ ♦ 7

9 8 -100 2,00 11,11 6N 2♦  -2 ♥J

10 11 -50 14,00 77,78 7S 3SA -1 ♥10

10 12 620 9,00 50,00 7S 4♠ ♦ 3

Totale 20/20 208,33 57,87

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.
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A-108	 DE ROSA LUCIANO & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 620 3,00 16,67 8N 4♥ ♠ A

1 16 200 13,00 72,22 8E 6♠  -2 ♥Q

2 19 430 2,00 11,11 9S 3SA +1 ♥10

2 20 -630 6,00 33,33 9O 3SA +1 ♦ 9

3 3 420 5,00 27,78 10S 4♥ ♣3

3 4 650 9,00 50,00 10S 4♥  +1 ♠ A

4 7 620 0,00 0,00 1N 4♥ ♦ 5

4 8 -800 18,00 100,00 1N 3♦  X-4 ♥J

5 11 110 11,00 61,11 2S 2♠ ♥2

5 12 620 9,00 50,00 2S 4♠ ♦ 3

6 17 420 0,00 0,00 4N 4♥ ♠ 2

6 18 -100 14,00 77,78 4N 6SA -1 ♠ 5

7 1 -100 17,00 94,44 5N 4♦  -2 ♠ 5

7 2 -100 7,00 38,89 5N 3SA -1 ♥6

8 5 -90 4,00 22,22 6O 1SA ♠ 10

8 6 90 5,00 27,78 6N 1SA ♥5

9 9 -130 10,00 55,56 7O 3♣ +1 ♥Q

9 10 400 0,00 0,00 7E 3SA -4 ♥2

10 13 -650 4,00 22,22 8E 4♠  +1 ♦ 10

10 14 420 7,89 43,83 8S 4♥ ♣7

Totale 20/20 144,89 40,25

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.
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A-109	 STOLFI LELLA & SCARPINI LUISA
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 140 4,00 22,22 9N 3♥ ♦ 6

1 18 -100 14,00 77,78 9S 6SA -1 ♠ J

2 1 150 4,00 22,22 10N 4♦  +1 ♠ J

2 2 -100 7,00 38,89 10N 3♠  -1 ♥A

3 5 -150 17,00 94,44 1O 1SA +2 ♠ 6

3 6 100 1,00 5,56 1E 1♥  -1 ♣6

4 9 -630 17,00 94,44 2E 3SA +1 ♠ 7

4 10 300 3,00 16,67 2E 3♣ -3 ♦ A

5 13 -650 4,00 22,22 3O 4♥  +1 ♣4

5 14 -50 13,44 74,67 3S 6♥  -1 ♠ A

6 19 430 2,00 11,11 5S 3SA +1 ♣J

6 20 100 2,00 11,11 5O 6SA -1 ♦ A

7 3 170 14,00 77,78 6N 3♥  +1 ♠ Q

7 4 650 9,00 50,00 6S 5♥ ♠ A

8 7 -100 16,00 88,89 7N 3♥  -1 ♦ 7

8 8 -110 5,00 27,78 7O 2♥ ♠ K

9 11 -110 18,00 100,00 8O 2♥ ♣K

9 12 620 9,00 50,00 8S 4♠ ♦ 3

10 15 200 6,00 33,33 9N 2♥  +3 ♣A

10 16 1090 5,00 27,78 9N 6♣ X ♠ 6

Totale 20/20 170,44 47,34

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Panzera G.-Ginocchio G.

Panzera G.-Ginocchio G.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.
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A-110	 ZANINELLI SARA & MUZZIN FRANCESCO
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -50 17,00 94,44 10S 3SA -1 ♦ 2

1 20 -630 6,00 33,33 10O 3SA +1 ♦ 6

2 3 420 5,00 27,78 1S 4♥ ♦ 4

2 4 200 17,00 94,44 1S 3♥  +2 ♠ A

3 7 140 5,00 27,78 2N 3♠ ♦ 7

3 8 -300 14,00 77,78 2N 2♦  X-2 ♥J

4 11 430 1,00 5,56 3N 3SA +1 ♥6

4 12 620 9,00 50,00 3S 4♠ ♦ 3

5 15 790 0,00 0,00 4N 4♥  X ♠ A

5 16 -710 18,00 100,00 4O 5♠  +2 ♣3

6 1 150 4,00 22,22 6N 3♦  +2 ♥Q

6 2 -100 7,00 38,89 6N 3♠  -1 ♥A

7 5 -90 4,00 22,22 7O 1SA ♠ 10

7 6 100 1,00 5,56 7O 2♠  -1 ♣A

8 9 100 4,00 22,22 8O 3SA -1 ♥Q

8 10 -200 17,00 94,44 8S 2SA -2 ♣K

9 13 -680 12,00 66,67 9E 4♠  +2 ♦ 10

9 14 -50 13,44 74,67 9S 5♥  -1 ♦ 9

10 17 -50 12,00 66,67 10N 4♥  -1 ♣8

10 18 660 4,00 22,22 10S 3SA +2 ♠ J

Totale 20/20 170,44 47,34

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Grassmann M.-Grassmann M.

Grassmann M.-Grassmann M.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cappellotto E.-D'Auria C.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Salvetti M.-Magno Maria T.

Delogu A.-Spriano D.

Delogu A.-Spriano D.

Veronese M.-Beretta R.

Veronese M.-Beretta R.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Della Giovanna R.-Calza Laura D.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.
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